
Sukces zawodowy jest możliwy - młodzi inspirują młodych

49 młodych mieszkańców Leska i Średniej Wsi mogło dowiedzieć się, co warto studiować i gdzie znaleźć
przyszłościową pracę. W piątek, 23 stycznia w Bibliotece Publicznej w Lesku oraz w filii bibliotecznej w
Średniej Wsi spotkali się z Olgą Golonką, która opowiedziała im o swojej karierze.   
 Olga Golonka jest jedną z 20 młodych profesjonalistów, którzy w całej Polsce odwiedzają biblioteki,
szkoły i domy kultury. To młodzi ludzie mający ciekawą, przyszłościową pracę związaną z nowoczesnymi
technologiami. Wszystkich łączy charyzma, pasja i ważne doświadczenia zawodowe, mogące być
inspiracją dla młodzieży.
Pani Olga przyjechała na spotkanie z uczniami klasy I Liceum Ogólnokształcącego oraz klasy III
Gimnazjum Publicznego w Średniej Wsi. 
Młodzież miała okazję dowiedzieć się, jak wygląda jej dzień pracy, wspólnie rozmawiano o nowych
zawodach i zastanawiano się, które z nich są najbardziej przyszłościowe. 
Całość miała charakter warsztatowy - były quizy, pytania i wspólne ćwiczenia. 
Pani Olga obecnie pracuje jako Digital Marketing Manager w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w
Rzeszowie. Zajmuje się tam komunikacją w mediach społecznościowych, budowaniem strategii rozwoju
serwisów internetowych oraz budowaniem strategii promocyjno-wizerunkowych łączących świat online i
offline. 
Przykład Pani Olgi - młodej dziewczyny z małej miejscowości, która nauką, wiarą we własne siły,
samozaparciem osiągnęła wiele w dziedzinie zawodowej podziałał na młodzież bardzo mobilizująco. 
Podsumowując spotkanie uczestnicy stwierdzili, że jest możliwe odnieść w życiu sukces. A sukcesem tym
jest robić to co się lubi, robić to, w czym jest się dobrym oraz otrzymywać za to wystarczające
wynagrodzenie.

Spotkanie zostało zrealizowane dzięki udziałowi PiMBP w Lesku w trzeciej edycji projektu &bdquo;Link do
przyszłości. Młodzi, Internet, Kariera&rdquo;. 
Jest to przedsięwzięcie Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego, realizowane dzięki środkom
firmy Microsoft i Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. 
Do tej pory - podczas dwóch poprzednich edycji projektu - w całej Polsce odbyło się blisko 750 takich
spotkań, w których uczestniczyło ponad 21 tysięcy osób. 

Biblioteka dziękuje nauczycielom zaprzyjaźnionych szkół - Tomaszowi Sroczyńskiemu oraz Robertowi
Miszczakowi za umożliwienie młodzieży spotkania z naszym gościem.
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